
ZARZĄDZENIE NR 73/2021 
WÓJTA GMINY RADZIŁÓW 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305) oraz §12 Uchwały nr XXVI/192/2020 Rady Gminy Radziłów z dnia 21 grudnia 2020 r. 
w sprawie budżetu gminy Radziłów na rok 2021 Wójt Gminy postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1: 

1. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 66.300,00 zł 

2. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 66.300,00 zł 

§ 2. Budżet po dokonaniu zmian wynosi: 

- Plan dochodów 27.110.898,20 zł,  z tego: 

-- bieżące 24.841.743,20 zł, 

-- majątkowe 2.269.155,00 zł, 

- Plan wydatków 31.362.798,20 zł,  z tego: 

-- bieżące 25.145.023,20 zł, 

-- majątkowe 6.217.775,00 zł, 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie stanowią załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Radziłów 
 
 

Krzysztof Milewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 464DCF30-EC12-4078-A112-C51A40BA5F8E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 73/2021 

Wójta Gminy Radziłów 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

WYDATKI – ZWIĘKSZENIA/ZMNIEJSZENIA 

Rodzaj: Własne  
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 2 117 479,00 0,00 2 117 479,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 703 258,00 10 000,00 1 713 258,00 
  4270 Zakup usług remontowych 6 000,00 20 000,00 26 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 10 120,00 3 000,00 13 120,00 
  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 90 000,00 -10 000,00 80 000,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 10 332,00 -3 000,00 7 332,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 22 950,00 -5 000,00 17 950,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 950,00 -5 000,00 4 950,00 
 75095  Pozostała działalność 202 137,00 -5 000,00 197 137,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 310,00 -5 000,00 12 310,00 
801   Oświata i wychowanie 7 324 326,00 0,00 7 324 326,00 

 80101  Szkoły podstawowe 5 502 888,00 -450,00 5 502 438,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 682 800,00 -20 400,00 2 662 400,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 69 053,00 -8 500,00 60 553,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 212 404,00 5 950,00 218 354,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 500,00 22 500,00 24 000,00 

 80104  Przedszkola 578 448,00 400,00 578 848,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 400,00 400,00 
 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników 0,00 50,00 50,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 50,00 50,00 

851   Ochrona zdrowia 76 164,00 0,00 76 164,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 75 164,00 0,00 75 164,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 664,00 -10 000,00 30 664,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 22 000,00 10 000,00 32 000,00 
852   Pomoc społeczna 2 339 697,00 0,00 2 339 697,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 790 241,00 0,00 790 241,00 
  4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 

biobójczych 9 000,00 -3 100,00 5 900,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 100,00 400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 295 000,00 3 000,00 298 000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 006 331,00 0,00 2 006 331,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 50 100,00 0,00 50 100,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 -300,00 4 700,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 300,00 300,00 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 70 549,00 1 000,00 71 549,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 70 549,00 1 000,00 71 549,00 
 90095  Pozostała działalność 990 139,00 -1 000,00 989 139,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 74 000,00 -1 000,00 73 000,00 

Razem: 23 189 473,00 0,00 23 189 473,00 

Wydatki majątkowe w kwocie 2.217.775 zł, w tym; 

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1, pkt 2 i 3 - 222.711 zł 

Wydatki bieżące w kwocie 25.145.023,20 zł, w tym: 

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1, pkt 2 i 3- 319.172 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 464DCF30-EC12-4078-A112-C51A40BA5F8E. Podpisany Strona 1



- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń – 8.397.017 zł, 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych – 8.032.921 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań – 6.271.809,06 zł 

- obsługa długu – 180.000 zł, 

- dotacje – 1.944.104,14 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 464DCF30-EC12-4078-A112-C51A40BA5F8E. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 73/2021 

Wójta Gminy Radziłów 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

OBJAŚNIENIA ZMIAN 

Zmiany wydatków w budżecie wynikają z: 

- weryfikacji planów finansowych na podstawie złożonych wniosków przez kierowników jednostek. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 464DCF30-EC12-4078-A112-C51A40BA5F8E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Tiret 1 (2) Podwójne tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Tiret 1 (3) Podwójne tiret 2 (2)

	Paragraf 2 Tiret 2 (4)
	Paragraf 2 Tiret 2 (5) Podwójne tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Tiret 2 (6) Podwójne tiret 2 (4)


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Tiret - (1)
	Zalacznik 1 Tiret - (2)
	Zalacznik 1 Tiret - (3)
	Zalacznik 1 Tiret - (4)
	Zalacznik 1 Tiret - (5)
	Zalacznik 1 Tiret - (6)
	Zalacznik 1 Tiret - (7)

	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 Tiret - (1)


